
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. SOFIA ALESSIO-CONT.-MONT-PAS” 

(SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1 GRADO) 
Via C.Alvaro 1 - 89029 Taurianova (RC) – 0966/472889 

E-mail rcic87400a@istruzione.it  - Pec rcic87400a@pec.istruzione.it  
Sito Web http://www.ictaurianova.it 
C. M. RCIC87400A   C.F. 91021610802 

 

Al personale Docente  

All’Albo on-line 

Al Sitoweb 

Atti 

 

 

OGGETTO: Decreto di Rettifica in Autotutela del Provvedimento di pubblicazione Graduatoria 

Interna Definitiva d’Istituto per l’individuazione del personale docente 

soprannumerario sull’organico per l’a.s. 2025-26. 

 
Visto il CCNL vigente; 

Vista l’O.M. relativa alla mobilità del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2025-2026; 

Visto il Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne definitive del personale docente ai fini del 

l’individuazione del personale soprannumerario sull’organico per l’a.s. 2025-26 prot. n. 6262 del 

03/04/2025; 

Considerato che, per mero errore materiale sono stati inclusi in graduatoria due docenti beneficiari di 

precedenza; 

Ravvisata la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle graduatorie interne 

d’Istituto personale docente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO TUTTO QUANTO SOPRA  

DECRETA 
 

In applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di apportare le conseguenti rettifiche alla 

graduatoria interna definitiva pubblicata in data 03/04/2025 Prot. n. 6262 per l’individuazione del personale 

docente soprannumerario sull’organico per l’a.s. 2025-26 Scuola Primaria posto Comune. 

La presente pubblicazione all’albo del sito web dell’Istituto delle graduatorie interne definitive in allegato è 

parte integrante del precedente provvedimento. 

Il personale interessato dal presente Procedimento è pregato di assumerne la presa visione per quanto di 

propria competenza. 

 

Allegati: 

1) All. 1 Graduatoria Primaria Comune 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                        Dott.ssa Maria Concetta MUSCOLINO 
                                                                                                         firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                                    ai sensi dell'art. 3, comma 2, della Legge 39/1993 
 

 

 

mailto:rcic87400a@istruzione.it
mailto:rcic87400a@pec.istruzione.it
Protocollo N.0007509/2025 del 23/04/2025


